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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2018 - 11:10 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 57.17 Lamija MEDOŠEVIĆ BIH Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-10 1:07.72 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 12 1:02.83 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Ljubljana (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:00.04 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-16 58.09 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Maribor (SLO) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 57.30  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 59.31

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Jovana TERZIĆ 19 Jadran, HN 1:00.37 641 S
2. Lamija MEDOŠEVIĆ 18 GKVS SA, SA 1:00.40 640 S
3. Mina MASTILOVIĆ 27 Spartak Pr. SU 1:01.85 596 S
4. Nejla KARIĆ 17 GKVS SA, SA 1:03.73 545 S
5. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 1:03.88 541 O
6. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 1:04.37 529 O
7. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 1:04.54 524 O
8. Ljubica BOŠKOVIĆ 15 Jadran, HN 1:05.50 502 O
9. Hena KAPIDŽIĆ 15 GKVS SA, SA 1:05.68 497 O

10. Jovana KULJAČA 14 Budva PVK, BU 1:05.97 491 K
11. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva PVK, BU 1:06.94 470 O
12. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 1:07.07 467 P
13. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 1:08.08 447 P
14. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 1:08.72 434 K
15. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 1:08.85 432 K
16. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 1:09.85 414 K
17. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 1:10.50 402 K
18. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 1:11.02 393 K
19. Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:11.12 392 P
20. Masa MARIČIĆ 15 11.April, BG 1:11.40 387 O
21. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 1:12.07 376 P
22. Sara SAMARDŽIĆ 13 GKVS SA, SA 1:12.15 375 K
23. Lana ELZNER 13 Sharks, SA 1:12.45 371 K
24. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 1:13.09 361 K
25. Nejra VOLJEVICA 12 GKVS SA, SA 1:13.27 358 P
26. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 1:13.67 352 K
27. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 1:13.86 350 P
28. Maša KUSOVAC 12 Budva PVK, BU 1:15.79 324 P
29. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 1:15.81 323 K
30. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 1:16.00 321 K
31. Iman SPAHIĆ 16 Bosna, SA 1:16.07 320 O
32. Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA 1:16.15 319 MP
33. Nejra KARIĆ 12 GKVS SA, SA 1:16.88 310 P
34. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 1:17.83 299 P
35. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 1:18.55 291 MP
36. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 1:19.52 280 MP
37. Zana DURAKOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:20.04 275 P
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

38. Teodora KRALJEVIĆ 13 KVS Leotar, TB 1:20.77 267 K
39. Hana HUSKOVIĆ 11 Sport Time, SA 1:23.52 242 P
40. Faina DRIAJEVA 12 Jadran, HN 1:23.80 239 P
41. Lajla ŠEHOVIĆ 11 GKVS SA, SA 1:25.34 227 P
42. Larisa BABIĆ 11 Bosna, SA 1:27.69 209 P
43. Nejla ORUČ 12 Sport Time, SA 1:27.77 208 P
44. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 1:27.91 207 MP
45. Mina CVJETIČANIN 9 Jadran, HN 1:32.66 177 MP
46. Iva KULJAČA 11 Budva PVK, BU 1:32.70 177 P
47. Iman OMERAGIĆ 15 Bosna, SA 1:37.31 153 O
48. Elmedina ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 1:37.53 152 MP
49. Irena KRULANOVIĆ 11 Stari Grad, BU 1:42.09 132 P
50. Maša MILOŠEVIĆ 9 Stari Grad, BU 1:48.25 111 MP
51. Ajla KULAK 10 Orka, MO 1:50.03 105 MP
52. Elena PRIBILOVIĆ 11 Stari Grad, BU 1:51.94 100 P
53. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 1:56.01 90 MP

DNS Nejra BUJAK 19 Sport Time, SA S
DNS Hanan IMŠIREVIĆ 14 Bosna, SA K
DNS Danja VUČKOVIĆ 13 Bosna, SA K

B: 2002. / 2003.

1. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 1:03.88 541 O
2. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 1:04.37 529 O
3. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 1:04.54 524 O
4. Ljubica BOŠKOVIĆ 15 Jadran, HN 1:05.50 502 O
5. Hena KAPIDŽIĆ 15 GKVS SA, SA 1:05.68 497 O
6. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva PVK, BU 1:06.94 470 O
7. Masa MARIČIĆ 15 11.April, BG 1:11.40 387 O
8. Iman SPAHIĆ 16 Bosna, SA 1:16.07 320 O
9. Iman OMERAGIĆ 15 Bosna, SA 1:37.31 153 O

C: 2004. / 2005.

1. Jovana KULJAČA 14 Budva PVK, BU 1:05.97 491 K
2. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 1:08.72 434 K
3. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 1:08.85 432 K
4. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 1:09.85 414 K
5. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 1:10.50 402 K
6. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 1:11.02 393 K
7. Sara SAMARDŽIĆ 13 GKVS SA, SA 1:12.15 375 K
8. Lana ELZNER 13 Sharks, SA 1:12.45 371 K
9. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 1:13.09 361 K

10. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 1:13.67 352 K
11. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 1:15.81 323 K
12. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 1:16.00 321 K
13. Teodora KRALJEVIĆ 13 KVS Leotar, TB 1:20.77 267 K

DNS Hanan IMŠIREVIĆ 14 Bosna, SA K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, C: 2004. / 2005.

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Danja VUČKOVIĆ 13 Bosna, SA K

D: 2006. / 2007.

1. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 1:07.07 467 P
2. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 1:08.08 447 P
3. Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:11.12 392 P
4. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 1:12.07 376 P
5. Nejra VOLJEVICA 12 GKVS SA, SA 1:13.27 358 P
6. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 1:13.86 350 P
7. Maša KUSOVAC 12 Budva PVK, BU 1:15.79 324 P
8. Nejra KARIĆ 12 GKVS SA, SA 1:16.88 310 P
9. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 1:17.83 299 P

10. Zana DURAKOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:20.04 275 P
11. Hana HUSKOVIĆ 11 Sport Time, SA 1:23.52 242 P
12. Faina DRIAJEVA 12 Jadran, HN 1:23.80 239 P
13. Lajla ŠEHOVIĆ 11 GKVS SA, SA 1:25.34 227 P
14. Larisa BABIĆ 11 Bosna, SA 1:27.69 209 P
15. Nejla ORUČ 12 Sport Time, SA 1:27.77 208 P
16. Iva KULJAČA 11 Budva PVK, BU 1:32.70 177 P
17. Irena KRULANOVIĆ 11 Stari Grad, BU 1:42.09 132 P
18. Elena PRIBILOVIĆ 11 Stari Grad, BU 1:51.94 100 P

E: 2008. i mlađe / and younger

1. Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA 1:16.15 319 MP
2. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 1:18.55 291 MP
3. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 1:19.52 280 MP
4. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 1:27.91 207 MP
5. Mina CVJETIČANIN 9 Jadran, HN 1:32.66 177 MP
6. Elmedina ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 1:37.53 152 MP
7. Maša MILOŠEVIĆ 9 Stari Grad, BU 1:48.25 111 MP
8. Ajla KULAK 10 Orka, MO 1:50.03 105 MP
9. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 1:56.01 90 MP
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